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ERAL CONSTRUCTION COMPANY SHPK

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimet 2015 2014
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 1 14.817.800 21.690.401
1 Banka 14.785.225 21.538.376
2 Arka 32.575 152,025
P Investime 2 0 0
1 NE fituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2.1
2 Aksionet e veta 2,2
3 Te tjera Financiare 2.3
P Té drejta te arkétueshme 3 64.015.174 125.172.621
1 Nga aktiviteti | shirytézimit 31 48.776.595 120.209.227
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njésite ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Té tiera 3.4 15.238.579 4.963.394
S Kapital i nénshkruar | papaguar 39
P Inventarét 4 24.747.788 32.745.812
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 42
3 Produkte té gatshme 43
4 Mallra 4.4 18.563.639 31.012.880
S Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majmeéri) 4.5
6 AAGJM té mbajtura pér shitje 46
7 Parapagime pér inventar 4,7 6.184.149 1.732.932
P Shpenzime té shtyra 5
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
1 TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 103.580.762] 179.608.834
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit i,
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7,2
3 Tituj pronésie_né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7,3
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
S Tituj te tjere t€ mbajtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj té tjers té huadhénies 7.6
P Aktivet materiale 8 70.740.719 63.166.754
1 Toka dhe ndértesa 8,1 46.820.405 44.522 456
2 Impiante dhe makineri 82 19.390.978 17.413.986
3 Té fjera Instalime dhe pajisje 8,3 4.529 336 1.230.312
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 84
P Ativet biologjike g
P Aktive jo materiale: 10 Ard 0 0
1__Koncesione patenta licenca,marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjasf 101/ | .=\ W
2 EmriMiré 10,20 ‘se\ © |
3 Parapagime pér AAJM 103\°4 %/ 7]
P Aktive tatimore té shtyra 11 NF L/
P Kapitali i nénshkruar i papaguar 12 S RRELD
[ TOTALlI AKTIVEVE AFATGJATA 70.740.719]  63.166.754

AKTIVE TOTALE

174.321 481
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ERAL CONSTRUCTION COMPANY SHPK

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2015 2014
P Detyrime afatshkurtra: 13 152.061.091| 207.619.645
1 Titujt e huamarries 13.1
2 _Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2
3 Arkélime né avancé pér porosi 13.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 13.4 144.343.259| 205.156.074
5 Déftesa té pagueshme 13.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7__Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 Té pagueshme ndaj puncnjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsaore 13.8 5.360.603 1.781.035
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 1.347.229 682 536
10 Té tjera & pagueshme 13.10 1.010.000
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
P Té& ardhura té shtyra 15
P Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 1562.061.091| 207.619.645
P Detyrime afatgjata: 17 0 0
1 Titujt e huamarrjes 1A
2 _Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 Te pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 17.6
6 Té pagueshme ndaj njésive skonomike brenda grupit 17.6
7__Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 Té tjera té pagueshme 17.8
P _Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
P Té ardhura té shtyra 19
P Provizione: 20 0 0
1 Provizione pér pensionet 20.1
2 Provizione té tiera 20.2
P Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 152.061.091| 207.619.845
P Kapitali dhe Rezervat 22
P Kapitali i Nénshkruar 23 29.445.175] 29.445.175
P Primi i lidhur me kapitalin 7 R Sk
P Rezerva rivlerésimi Fv 28, 2
P Rezerva té tjera : \ .28\ % | 5710.768 1.573.636
1_Rezerva ligjore ; 281,/ T | 1780496] 1573.836
2 Rezerva statutore 262 Hx/ 513.720
3 Rezerva té tjera N Y2634 3.416.552
B Fitimi i pashpérndaré P
P Fitim / Humbja e Vitit 28 -12.895.553 4.137.132
Totali | Kapitalit 22.260.380| 35.155.843
TOGTAL! | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 174.321.481| 242.775.588

A
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ERAL CONSTRUCTION COMPANY SHPK
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi | Elementeve Shenimet 2015 2014
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 150.859.751 147.584.267
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30 -12.447 382
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 -121.024.217 -119.462.340
1 Lénda e paré dhe matenale té konsumueshme 331 -121.024.217 -119.462 340
2 Té tjers shpenzime 33,2
» [Shpenzime té personelit 34 -17.717.724 -15.167.085
1 Pags dhe shpérblime 34,1 -15.319.504 -12.907.994
2 Shpenzime ;é sigunmeve _ahaqémra’shéndatsore {paragitur vegmas 34,2 2398 220 -2 259 091
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvierésimi | aktiveve afatgjata materiale 35
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -4.144.295 -1.863.450
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi EYi -7.884.474 -5.751.515
P |Té ardhura té tjera 38 65.132 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38 1
vegmas (€ ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit) :
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afalgjata 382
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
Interesa & arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur 383 65 132
vegmas (€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) j ;
= Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura s 39
aktive afatshkurtra
» [Shpenzime financiare 40 0 -249.406
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 401 249 408
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ' )
2 Shpenzime té tjera financiare 40,2
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet a1
& |Fitimi/Humbja para tatimit 42 -12.293.209 5.090.471
1 _Shpenzime te pazbriteshme 421 16.308.836 1.265.122
P [Fitimi/Humbja Fiskale 423 4.015.627 6.355.593
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 602.344 953.339
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (43 x 15%) 431 602.344 953.339
2 Shpenzimi | tatim fitimit té shtyré 43,2
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 433
P |Fitimi/Humbija e vitit 44 -12.895.553 4.137.132
P |Fitimi/Humbja pér: 45 o
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451 /JeTanlE 28
Interesat jo-kontrolluese 452 / 2 A
3 N\ 2
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése | ~ . “J) P J
Nr Pershkrimi | Elementeve N [T, 20182 2014
B |Fitimi/Humbja e vitit 46 _-12.896.553 4137.132
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46,1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedh&s né veprimtari t& huaja 46,2
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 463
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e & ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46,5
P [Totali i te archurave & tiera gjithéperfshirése pér vitin 47 0 0
P |Totall i te ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 -12.895.653 4.137.132
P [Totali i te ardhurave/humbjeve giithépérishirése pér: 42
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 48,1
Inferesat jo-kontrolluese 49,2 =Ry
7.3 A u( Fi e

f L b PAS

Perpiluesi | PF
Sakom ycf&’k ;\,{‘ i ;L“C 1.*/5-

Admini IIV
Ervin Qen b



Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

2015 2014
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit -12.895.553 5.090.467
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 4.144.295 1.863.450
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale -352.190
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:
Reénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera 61.157.432 67.542.710
Reniedrritie) né inventaré 7.998.024 15.265.383
Rritje/{rénie) né detyrimet e pagueshme -55.557.336 | -14.518.232
Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 4.494.672 75.243.778
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale -12.175.913| -54.531.900
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 447.810 701.584
FPagesa pér blerjen e investimeve té tiera
Arkétime nga shitja e investimeve té tjiera
Dividente té arkétuar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -11.728.103 | -53.830.316
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar _~EA0PER
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral /@‘1:._&‘:;?\ SN\
Hua té arkétuara 35 G 3
Pagesa e kostove té transaksionit g& lidhen me kredité dhe huaté \ge. NF/ &/
Riblerje e aksioneve té veta N\ % | S
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral e 132
Pagesa e huave
Pagesé pér tatimin mbi fitimin 360.830 -886.292
Interes | paguar 212.087
Dividendé té paguar
Mjete monetare neto ngal/{pérdorur né) aktivitetin e financimit 360.830 -674.205
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare -6.872.601 20.739.257
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2015 21.690.401 951.144
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2015 14.817.800 21.690.401
{
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DATE ,16.03.2016

SHOQERIA : * ERAL CONSTRUCTION COMPANY “SHPK
NIPTI : K 82230002 K

DEKLARATE

Deklaroj Shoqeria Eral Construction Company Shpk me Nipt K 82230002 K me administrator
Z.Ervin Qendro dhe aksionere :

1.Z/Znj pergindja e pjesmartjes %

2.Shogeria me NIPT perqindja e pjesmarrjes %

----------------------------

Ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2015 konform standarteve kombetare te kontabilitetit.
Hartuesi | pasqyrave financiare eshte

Z/Znj Sokol Rami (ekonomisit | punesuar prane shogerise

Z/Znj (kontabel I miratuar ) me NIPT

Shogeria B (studio kontabiiteti) me NIPT




Referenca

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
1.1 Banka
5 : Viera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise il fund vitit \akia
1 Credins bank Leke 147283 7945764 3 1 7845764,3
2 Raiffeisen bank Leke 2400115070 68255431 1 6825543 12
3 BKT Leke 402344719 2032,61 1 2032,61
4 Intesa San Paoclo Leke 20323235301 -12883 45 1 -12983,45
5 First Investment Bank Leke 1511017ALL1000005 1085,33 1 1085,33
6 Alpha Bank Leke 11727361 180 1 180
7 Credins Bank € Euro 154139 0,58 137,28 79,62
8 Raiffeisen Bank € Euro 2401115070 51,01 137,28 7002,65
9 BKT € Euro 402344719 20,3 137,28 2786,78
10 Tirana Bank Euro 0111-313261-101 58,5 137,28 8030,88
11 Credins bank § usD 175307 -4,58 125,79 -576,12
12 BKT § usD 402344719 S0 125,79 6288,50
Totali 14.785.225
1,2 Arka
Vlera ne Kursi Viera ne
Nr EMERTIIA] valute fund vitit leke
Arka ne Leke 32575 1 32.575
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Pulla tatimore, bileta,te tjera me viere
Totali 32.575
2 Investime
21 Neé tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
Shogeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit  /*
2 Aksionet e veta [
Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone
23 Te tjera Financiare \
Shogeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara
3 Té& drejta t& arkétueshme
3.1 Nga aktiviteti i shfrytézimit
Kliente per mallra,produkte e sherbime 48.776.597
> Fatura te pa likuiduara nen nje vit 32.424.439
> Fatura te pa likuiduara mbi nje vit 16.352.158
> Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve
Inventari i klienteve bashkangjitur
3,2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
7 Shogeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit
3 Nga njsite ekonomike ku ka interese pjesémarrése
> Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesemarrése
3.4 Té tjera
Te drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjyqésore
Parapagime té dhéna 6.164,149

V v vy v

Tatim mbi te ardhurat personale (teprica debitore)

Tatime té tiera pér punonjésit (teprica debitore)
Tatim mhi fitimin ftanrira dahitara)
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356

4.1

4,2

4,3

44

4.5

46

4.7

V VYV Y VWY

I

VvV VvV VY VvV VY VY VY Y

VvV VvV Yy vV Vv

VvV VY VY

Tatimi né burim (teprica debitore)

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore)

Te drejta per t'u arkétuar nga shitjet e letrave me vierg

Qera financiare (kur &shteé afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)

Debitore te tjeré, kreditoré té tjeré (teprica debitore)
Llogari té pérkohshme ose né pritje (tepricé debitore)

Zhvierésim i té drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢do ze si me siper)

Kapital i nénshkruar i papaguar
Kapital i nénshkruar gjithsej
Kapital i nénshkruar i paguar

Inventarét

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
Materiale ndihmeés

Lénde djegése

Pjesé ndérrimi

Materiale ambalazhimi

Materiale te tjera

Inventari i im&t dhe ambalazhet

Zhvlerésimi i materialeve t& para

Zhvlerésimi i materialeve té tjera

Inventaret analitike bashkangjitur

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Prodhimi né& proces

Punime né proces

Shérbime né proces

Zhvlerésimi i prodhimeve né proces

Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka)

Produkte té gatshme

Produkte té ndérmjetém

Produkte te gatsheém

Nenprodukte dhe produkte mbeturing
Zhvlerésimi i produkteve té gatshém

Inventaret analitike bashkangjitur

Malira
Mallra
Zhvlerésimi i mallrave dhe (produkteve) pér shitje

Inventari mallrave bashkangjitur

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje € majméri)
Gjedhe ne majmeri
Te leshta ne majmeri
Te dhirta ne majmeri
Derra ne majmeri
Zogj ne mitje
Inventaret analitike bashkangjitur

AAGJM t& mbajtura pér shitje
AAGJIM té mbajtura pér shitje

Inventari bashkangjitur

Parapagime pér inventar
Materiale té para

Materiale t& tjera

Produkte té gatshem

Malirz ( dhe produkte) pér shitje

Gje e gjalle
Inventaret analitike bashkangjitur

i/yfff;mr;
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3.841.016
175.444
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7,3

7.6

81

8,3

v
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vV vV WV VY

VvV VY Y vy v

Furnitoré pér shérbime (teprica debitore)
Shpenzime té periudhave té ardhme

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
Interesa aktive te llogaritura

Té ardhura té llogaritura

AKTIVET AFATGJATA

Aktivet financiare
Tituj pronésia né njésité ekonomike brenda grupit

Aksione té shogerive té kontrolluara
Zhvleresimi Aksione té shoqérive té kontrolluara
Aksione té shogérive t& lidhura

Zhvleresimi Aksione té shogérive té lidhura

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
Huadhénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit
Zhvleresimi Huadhénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Aksione té shogérive ku ka interesa pjesémarrése
Zhvleresimi Aksione té shogeérive ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Huadhénie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Zhvleresimi Huadhénie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tieré t€ mbajtur si aktive afatgjata
Aksione t& tjera dhe letra me vieré
Zhvleresimi Aksione té tjera dhe letra me viere

Tituj té tjeré té huadhénies

Te drejta té tjera afatgjaté

Te drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

Zhvleresimi Té drejta té tjera afatgjaté

Zhvleresimi Té drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit
Zhvleresimi Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

Aktive materiale

Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

Té tjera instalime dhe pajisje

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Analiza e posteve te amortizushme

Emertimi VW teportiniy

Vitl paraardhes

Viera Amortizimi | VI.mbetur Viera

Amortizimi

Vl.mbetur

Ndéresa ne proces 46.820.404 0] 46.820.404| 44.522 454

0

44.522.454

Impiante @ makineri 23.182.422 3.781.443| 18.390.979]| 19.015.254

1.601.265

17.413.989

Té tjera Ins. pajisje 4.882.188 352.852| 4520336| 1492498

262187

1.230.311

Shuma 74.885.014 4.144.295| T0.740.719| 65030205

1.863.452

63.166.754

v o

Aktivet e blera gjate vitit
Aktivet kontribut | ortakeve ne kapitalin e shogerise gjate vitit

Aktivet nga Ekzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitit

Inventaret analitike bashkangjitur

Gjedhe

Ativet biologjike /[/‘ 2 ‘W #tjiLT&

12166071




> Te dhirta
= Derra
> Pula

10 Aktive jo materiale
> Koncesione

Koncesione me vieren fillestare
Kongesionet (amortizimi)
Kongesionet (zhvierésimi)

> Patenta licenca,marka e aktive te ngjashme
Patenta licenca, marka e aktive te ngjashme me vlere fillestare
Patenta, licenca,marka e aktive te ngjashme (amortizimi)
Patenta licenca, marka e aktive te ngjashme (zhvieresimi)

> Emrii mire
Emri i mire me vlere fillestare
Emri i mire (amortizimi)
Emri i mire (zhvleresimi)

= Parapagime per AAJM
Furnitoré pér aktive afatgjata jomateriale

11 Aktive tatimore te shtyra
Tatime t& shtyra (teprica debitore)

12 Kapitali i nenshkruar uar
Il DETYRIMET ALl
13 Detyrime afatshkurtra:

13.1 Titujt & huamarijes

> Huamarrje afatshkurtra

> Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatshkurtér
> Detyrime pér blerjet e letrave me vierg

> Hua té marra

> Letra me vleré té borxhit, té emetuara

> Derivatét dhe instrumentet financiare

13.2 Detyrime ndgj institucioneve té kredisé
> Qera financiare

Analiza e blerjeve me gira financiare
> Huamarrje afatshkurtra nga Bankat

Banka 1

Banka 2

Banka 3
> Llogari bankare té zbuluara (overdrafte bankare)

Banka 1

Banka 2

Banka 3

> Hua té marra
> Kesti i llogaritur i huas pér t'v paguar né 12 muajt e ardheshem

13.3 Arkétime né avancé pér porosi
> Parapagime t& marra

13.4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
> Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime 144343259

Inventari i Furnitoreve bashkangjitur

> Debitore te tjere, kreditoré te tjere
Inventari i debitoreve te tiere bashkanajitur N




13.5 Défiesa é pagueshme
> Premtim pagesa té pagueshm per furnizime

136 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
> Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit

13.7 T6 pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Te drejia detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

13.8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndstsore
> Paga dhe shpérblime 5100859
> Paradhénie pér punonjésit 10861286
> Sigurime shogérore dhe shéndetsore 258744
> Organizma te tjera shogérore
> Detyrime té tjera
13.8 Té pagueshme pér detyrimet tatimore
> Akciza
> Tatim mbi té ardhurat personale
> Tatime té tjera pér punonjésit
> Tatim mbi fitimin
> Shteti- TVSh per t'u paguar 1343479
> Te tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)
> Tatime t& shtyra (teprica kreditore)
> Tatimi né burim T 3750
13.10 Té tjera té pagueshme
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve 1010000

> Dividendé& pér t'u paguar

14 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
> Bhpenzime té llogaritura
= Interesa té llogaritur

15 Té ardhura té shtyra
> Grante afatshkurtera
> Té ardhura té periudhave té ardhme

16 Provizione

> Provizione afatshkurtera

=

17 Detyrime afatgjata:

17.1 Titujt e huamarrjes

Huamarrje afatgjata

Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatgjata
Detyrime pér blerjet e letrave me viere afatgjata
Hua té marra 72 SO Baa,
Letra me vleré t& borxhit, t& emetuara R
Derivatét dhe instrumentet financiare

vV VY VvV Y

17.2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
> Qera financiare

Analiza e blerjeve me gira financiare
> Huamarrje afatgjata nga Bankat

Banka 1
Banka 2
Banka 3
> Huz té marra
17.3 Arkélimet né avancé pér porosi

> Parapagime t& marra

17.4 T8 pagueshme pér aktivitetin e shirytézimil



Inventari i Furnitoreve bashkang|itur

> Debitoré té tjerg, kreditoré té tjer& mbi nje vit
Inventari i debitoreve te tiere bashkanajitur

17.5 Déftesa té pagueshme
= Premtim pagesa té pagueshm per furnizime mbi nje vit

17.6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
> Te drejta / detyrime ndaj pjesétaréve te tjera té grupit mbi nje vit

17.7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Te drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

17.8 Te tjera té pagueshme
> Té& drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit
Dividendé pér t'u paguar mbi nje vit

T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione:
201 Provizione pér pensionel
20.2 Provizione té tiera

21 Detyrime tatimore té shtyra

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar 29455175
Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

Rezerva té tiera

26.1 Rezerva ligjore 1780496
26.2 Rezerva statutore 513720
26.3 Rezerva té tjera 3416552
Fitimi i pashpé&rndar

Fitim / Humbija e Vitit -12896756

B2l

L]
-
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen

#= Shitje e punimeve dhe sherbimeve 139716181
¢ Shitje mallrash 10791380
® Te ardhura nga shitja AQ 352,190
. =

Shpenzimet perbehen nga

* Blerje/Shpenzime mallra dhe sherbime 133.331.509

s Kosto e punes 17.857.724

& Amortizimi 4144295

&« Shpenzime te tjera 7.884.474

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -12,895.756
& Fitimi i ushtrimit 12204 624
e Shpenzime te pa zbriteshme 16.308.836
e Fitimi para tatimit 4.014.212 A
& Tatimi mbi fitimin 602.132

Né shpenzimet e pazbritéshme pérfshihen zérat e méposhtém:
= Gjoba 7206612
< Me dokumenta te parregulita (demtime neper objekte) l02224

= Shuma per sistemim veprimesh kontabile te meparshme
- ! P r.-?'. i /f A / /!



Analiza dhe rakordimi i berjeve

1 |Importet 4320001
2 |Blerjet brenda vendit 123870704
3 |Blerjet pa tvsh e me tvsh te pa zbriteshme 1804306
4
5
6
7
8
Shuma e blerjeve te raportuara me FDP 132.196.111
Nga Kjo
1 |Aktiva Afat Gjata Materiale Minus -12.166.071
2 |Shtesa e gjendjeve te magazines Minus
3 |Referenca Minus
4 |Shpenzime per periudhat e ardheshme Minus
S |Tetjera ........... Minus
B |Tetjera........... Minus
Shuma e blerjeve ne shpenzime 120.030.040
Pakesimi i gjendjes se magazines 12.447.382
Totali ne shpenzime 132.477.422
Shpenzimet sipas Pasqyres se perfomances (PASH)
1 |Materiale te konsumuara 133.331.599
2 |Shpenzime te tjera XK
3 a) Shpenzime te raportuara ne librin e blerjeve 7.884.474
4 b) Shpenzime te pa raportuara ne librin e blerjeve 8.738.651
Shuma(1+2-2a) 132.477.422
Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime =0 0
Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0
Pasqgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte
[Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel [21690401 |
Ne fluksin monetar kane ndikuar
Pozitivisht :
Fitimi para tatimit -12.294 624
Amortizimin 4.144.285
Aktive te tjera financiare afatshkurtra 352191
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar -55.557.336
Shuma e Faktoreve me influence Pozitive -63.355.474
dhe Negativisht :
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketugshme -69.155.456
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 11.718.261
Tatim mbi fitimin i paguar €02.132
Parapagime dhe shpenzime te shtyra 352.190

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

- -



| Gjendja e Mj.Monetare me 31.12.2015 [ 14817.800|

Pasgyra e Ndryshimeve ne Kapital

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar -12.885.553
Fitimi ge bartet ne vitin e ardheshem
Rritja e kapitalit aksioner
Rivleresime

Llogarite jashte bilancit

C Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge Korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e N'd’J e Ekonomike
(_Ervin Qendro )

I}
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"ERAL CONSTRUCTION COMPANY" SHPK

TIRANE
GJENDJA E STOKUT NE MAGAZINE mé dt.31,12.2015
fage nr.1
GIENDJE KONTABILE
NR EMERTIMI NJ KOSTO
ARTIKUJVE M CM.BLER) SASI YLEFTA
a b o 1 2 3(1x2)

1|Goma R15 cope 5.250,00 4 21.000,00
21Goma 15 copé 12.300.00 2 24.600,00
3|Goma R15 copi 4.883.00 22 107.426.,00
4Goma R15 " 8.867,00 12 106.404.00
5|Goma 2 6.000,00 17 102.000.00
6)Goma 16 " 10.100,00 | 10.100.00
T|Goma 15 n 7.300.00 2 14.600,00
8lGoma i 6.334.00 8 50.672.00
OlGoma 16 C 6.400,00 2 12.800.00
10JGoma 15 " 7.258,00 4 20,032,00
11}Goma 19 r 11.000,00 0 770.000,00
12}Goma 16 " 10.500,00 2 21.000,00
13]1Goma 19 I 24.500,00 8 196.000,00
14]Goma 15 Ly 4.,780,00 4 19.120,00
15]Goma 16 J 6.312.00 4 25.248.00
16}Goma 15 s 4.482.00 8 35.856.00
17]Goma 16 h 5.520.00 44.232.00
18]Goma R16 i 8.500.00 4 34.000.00
191Goma 15 i 6.400.00 4 25.600.00
200Goma 19 " 14.500.,00 ! 58.000,00
21}Goma 16 i 9,300,00 5 46.500,00
22|Goma 17 ok 8.200,00 1 8.200.00
23)Goma 19 26.0600.00 4 _.-"';r_-::.;rﬂ}}\ﬂ\-‘l]‘ﬂ_l ]
24}Goma 16 h 7.100.00 20 268,00
25]Goma 16 1 8.800.00 26 J228.800100
26)Goma 16 copé 6.200,00 \4F, ?:ﬂ.iﬁﬁﬂjﬂﬂ
27 zoma 15 copé 5.900.00 46| 271:400,00
28]Goma 16 copé 7.500,00 76/~ 1570.600.00
291Goma 14 copi 6. 700,00 3 20.100,00
30]Fasheta 8.25-15 copé 585.00 8 4.680,00
31|Komardare 8,25-15 copé 1.500,00 8 12.000,00
Shuma 3.014.770,00

FINANCIERI

(SOK(L RAMI )

ADMINI
ERVIN




GJENDJE KONTABILE

NR EMERTIMI N KOSTO
ARTIKUJVE M CM.BLERJ SASI VLEFTA
a h e 1 2 3(1x2)

E mbartur 3.014.770,00

32| Astar Iit 170.00 30 5.100.00
331 Betoform cop# 2.149.31 GO0 1.289.586.00
34|Boje Parketi copé 1.053,29 52 54.771.08
35| Lende Drusore m?3 22,000,000 4.2 92.400.00
36|Furce lverje parketi cope 270,92 14 3.792.88
7|Furce lyerje parketi copé 363.83 18 6.548.94
38| Furee lyerje parketi copé 44400 12 5.328.00
39(Filter up copé 30.297.00 ] 30.297,00
40]|Gozhde parketi kg 167.00 295 49.265.00
41|Gozhde parketi kuti 2,330,013 137 319.211.78
42|Gozhde pa rketi kuti 2,562,092 129 330.616.04
43 Hollues boje copé 498,00 12 5.976,00
44 Hollues Ilujv lit 405.00 45 18.225.00
45| Kompresor Ajri cope 11.566.50 2 23.133.00
46K onvertues korenti = 5.701.00 1 5.701.00
47| konvertues korenti " 6.607,00 8 52.856.00
48} Kruajtese Parkets i 410,00 7 2.870.00
49 Kk uti Veglash " 1.515,00 1 1.515.,00
S0}Leter kancelarie kuti 2.076.00 60 124.560,00
51| Leter kancelarie kuti 2.080.00 60 124.800,00
52| Leter kancelarie kuti 2.193,00 190 416.670,00
S3|Llak Parket: It 374.00 912 341.088.00
54|Llak Parketi Lt 244,00 634 154.696.00
35| Llak Parketi Lit 367.00 140 51.380,00
S6]Llak Parketi lit 117.00 1064 124.488.00
57|Llak Parketi per jashte lit 329,00 62.510,00
58] Leter zmerile m2 474.00 23.700.00
59 Leter zmerile m2 360,00 26.280,00
O0]Leter zmerile m2 397.00 o~ 46,052.00
61|Leter zmerile m2 3.808.00 .18 T\ 685,44
62| Leter zmerile m2 1.004.45 © BZES\ % 3R.142,50
63]Leter zmerile copé 40,00 i d .. 2.080,00
64|MDF Rimesuar m3 48.000,00 2:03}) .= =97.440,00
65| Morset copé 17.564.,00 e | Lo 7.564,00
66 Makine lulesh per parkete copé 09.415.00 2 18.830,00
67| Makine rrashinimi cope 5.388,00 4 21.552,00
68 Ngjvrosés dérrase copé 828.00 43 35.604.,00
69N gjites Parketi capi 2.673,30 50 133.665.00
T0JOxhak dhe aksesor copé 22.322.40 | 22.322.40
71)Parket m2 2.162,00 433 036.146.00
T721Parket Druri m2 1.586.00 780 1.251.354.00
73)Parket Druri m?2 1.924.,00 981 1.887.444.00

lh |
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T4 Parket Drurni m2 2.637.00 4514 1.190.341.80
75]Panele Druri m3 30.000.00 1.14 34.200,00
T6{Pllaka MDF ma3 37.000,00 5.85 216.450.00
77 |Pllaka MDTF m3 36.000,00 1 36.000,00
78] Reklame vendosese copi 16.276,00 1 16.276.00
T9)5¢elikon 300 gr. copé 114,60 10 1.146,00
80N gjitese scoe copé 229,00 36 8.244.00
81|Solrent lit 200,00 130 26.000,00
82]5tuko derrase ke 428,00 63 26.964.00
83]5tuko derrase kg 142.50 133.5 10.023,75
84| Thares It 250,00 120 30.000,00
85|Tonik copé 30,00 50 1.500,00
86| Verich lit 200,00 140 28.000.00

Shuma - [ 9.887.391.60

FINANCIERI ADMINISTRATORI

( SOKOL RAMI ) ERVIN [QEN
- |
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Faqe Nr.3

GIENDJE KONTABILE
NR EMERTIMI N KOSTO

ARTIRUJVE M CML.BLER] SASI VLEFTA

a Iy e 1 2 3(1x2)
7| Automat copi 12.000,00 75.00 900.000,00
88 Aksesore Alumini kg 850.00 21,00 17.850.00
89| Alutern dhe Aksesore ]{g 726,53 278.50 20.299.34
Qi Bordura copi 500,00 50,00 25.000.00
91 |Celsa Elektrik copé 450,00 85.00 38.250.00
02 1Cimento ton 8.216.00 G.0 73.944.00
93| Celsa Mbivalent copé 600,00 50.0 30.000,00
94 |Cetofon me Aksesore copé 1.269.00 98.0 124.362,00
95| Membra Bituminoze m2 152,00 600.0 91.200,00
90|Gure Gelgeror m3 333.50 5356.0 185.4206,00
97|Gure Gelgeror m3 500,00 470,0 235.000.00
98|Kalue copé 31.000.00 4.0 124.000.00
9| Kkapak Elektrik copé 190,00 265.0 50.350,00
100] kapikorda copé 500,00 40,0 20,000,00
101 | Katrama m2 216.60 20,0 4.332,00
102|Katrama forme Tjegull m2 500,00 650.0 325.000.00
103|Koll ko 15.00 425.0 6.375.00
104 | Kuti Elektrike copé 150,00 231.0 34.650.,00
105 Kontator Uji cop 1.667.00 150.0 250.050,00
106| Pllaka gress m2 033.40 25,0 23.335.00
107 | Profil Alumini kg 500,00 78.0 39.000,00
108|Rrjeta m?2 54.00 2.700.0 145.800,00
109 Rrjeta Basket copé 400.00 14.0 5.600.00
110 _’\“th_njlt‘s RTO cope 13.000.00 8.0 _.--_-lf‘g.l-'l.,U('H'LUU
111]Set Komplet Banje koli 39.145.00 1,0 [a%u ::-‘3'9.;3[_%0{}
112|Set Komplet Banje koli 31.132.00 Lo} <7, 81.182.00
113|Komplet elektrik aksesore kol 71.256.66 1.0 71.236,66
114|Komplet elektrik aksesore koli 5.916.40 104} = ".71.9.1:'{-3,&13
115|Priza mbivalente copé 650,00 66,0 | 42.900.00
116|Primer copé 2.500,00 3.0 ~7.500,00
117]|Priza shula copé 800,00 300,0 240.000,00
118|Salvavita 3 fazor 160 AH cope 25.000,00 10.0 250.000,00
119]Supaorte copé 250.00 250,0 62.500.00
120|Tel per Cetofon ml 94.00 2.500.0 235.000,00
121 |Terminal koka kahlli copé 4.114.00 150.0 617.100.00
122|Thika teksioni mesem copé 80.000,00 1.0 80.000,00
123 le'gu” Pul‘lugezu copé 51.81 8.400.0 435.204,00
124|Transformator rryme copé 0.000,00 30,0 270.000,00
Shuma 2.661.477,40
TOTALI (1+11+111) 18.563.639,00

ADMINISTRATORI
ERVIN QEYD




AKTIVET AFAT GJATA 31.12. 2015

MAKINERI
NR  |EMERTIMI VLERA E MBETUR
1|CATERPILLAR 524.664,00
2|[kamioN 122.333,60
3[kamion 120.149,60
4| KAMION 532.676,80
6|MAKIN REXTON TROO89P
7|CATERPILLAR 789.356,80
8|MAKIN MOZI 2.081.080,99
9|KAMION 1.378.165,60
10|PICK UP NISAN AA 654 LH 572.712,33
11|FURGON DODGE AA785MA 334.763,28
12|ESKAVATOR KUARC 769.578,08
13|ESKAVATOR KUARC 897.841,10
14|GREJDER KUARC 393.424,66
8.516.746,83
MJIETE PUNE
1|DEPOZIT KARBURANTI 49.807,36
2| MAKINERI RRASHINIMI 22.486,71
3|SHARRE DORE 1.623,72
4| TRAPAN DORE 5.341,45
5|MATRAPIK 3.036,41
6|CASSA FISCALE 13.443,53
7|VEGLA TE NDRYESHME 45.840,79
8|KARRO 20 15.738,30
9[INSTRUMENTA PUNE 31.005,55
10|VESHJE PUNETORE 6.051,63
11{DEPOZIT KARBURANTI 12.119,275GF =,
12|SHARRE ELEKTRIKE 2 COP 64.000,00" - |5
13|SALDATRICE 2 COPE 88.000,00 “ih
14|VIBRATOR PLLAKASH 2 COPE 192.000,00"
15|POMPE SUVATIMI 2 COPE ??.ERD,UU,
16/|KOMPLEX RAFTESH 284.520,00_- |-~
17|POMPE UJI 5 COPE 160.000,00
18| MOTORR SHARRE 5 COPE 120.000,00
19|BETONIERE BENZIN 2 COPE 225.240,00
20|KOMPLEX RAFTESH 286.880,00
21|TOKMAK 5 COPE 140.000,00
22|BETONIERE ELEKTRIKE 025M3 3 COPE 360.000,00
23|SHARRE BIMESH 1 COPE 14.100,00
24|KOMPLEX RAFTESH 256.000,00
25|DEPOZITA UJI 5 COPE 120.000,00
26|GJENERATOR 3 FAZOR 3 COPE 240.000,00
27|MATRAPIK 3 COPE - 120.000,00
I
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28|KORSE BARI 3 COPE 96.000,00
29|GUR FLEXIBEL 5 COPE 94.616,00
30|KOMPLEX RAFTESH 265.080,00
31[KOMBINAT SHARRE 318.080,00
32|SKELE NDERTIMI 1018M2 4.889.080,00
33|FREZE DRURI 1.755.131,84
34/TORNO DRURI 385.061,73
35/ TRANSFORMATOR PER MAGAZINEN NE VORE 116.667,00
10.874.231,31
PAJISIE ZYRE

1|KOMPLET KOLLTUQE 17.528,78

2| TAVOLINA DRURI 1.417,67

3|TAVOLINE PUNE 7.733,25

4|RAFTE ZYRE 6.186,60

5|KRISTALIER ZYRE 23.199,74

6| TAVOLINE KOMPUTERI 4.639,95

7|KASAFORTE E MADHE 1.546,65

8|KARRIGE DRURI 14.435,48

9|KARRIGE ZYRE 5.155,59
10|KARRIGE METALIKE 7.887,91
11[KOLLTUK TEK 6.959,92
12 |KOKA PRIFTI 2.165,31
13|TAVOLINE E PERDORUR 485,49
14[TELEVIZOR 18.063,82
15| TELEVIZOR 19.933,76
16| TAVOLINA 7 17.203,20
17|KARRIGE 20 40.960,00
18|BIBLOTEK 32.768,00
19|SET PORCELANI 7.372,80
20|SERI GRUPESH 4.096,00
21|BOLIER 5.734,40
22|PJATA DUSHI - 4.096,00-
23|FRIGORIFER /516,426,990
24|KARRIKE FIKSE 2 + TE TJERA L 730781455
25|KOLLTUK TEK . 7335587 |
26|TAVOLIN KOMPUTER A\ 2 Za% Ny
27|TELEVIZOR 50" "34.861,03
28|FSHESE PHILIPS 6.528,99
29|CELLULARE 232.642,72
30|APARAT FOTO 7.293,57
31|DIVAN (KOMLET 3+2+1) 85.830,14
32|BIBLOTEK (2) 65.543,01
33|KARRIKE (10) 33.551,78
34| TAVOLINA (2) 16.853,92
35|TAVOLINE MESI 5.852,05
36/BOLIER ME SERPENTINA 171.705,28
37|INSTRUMENTA PUNE 36.712,33
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38|ELEKTROSHTEPIAKE 127.866,29
39| TELEVIZOR 55" 155.296,48
40|BOLIER 22.500,00
41|TELEVIZOR 55" 108.250,00
42|KONDICIONER 91.583,00
43|KONDICIONER 56.583,00
44|FRIGORIFER 95.550,00
45|KONDICIONER 91.583,00
46|KOMPLET KUZHINE PER NDERMARJEN 782.250,00
47|KOMPLET KUZHINE PER NDERMARJEN 303.617,00
48|KONDICIONER 108.250,00
49|RAFTE MAGAZINE 875.400,00
3.869.946,92

COMPUTER
1{COMPUTER 27.043,50
2|COMPUTER+STAPANTE=PROGRAM 105.565,50
3[COMPUTER 50.805,07
4|COMPUTER 403.150,68
5[COMPUTER SAMSUNG 30.660,00
6|LAPTOP HP 42.164,38
659.389,13

NDERTESA
NDERTESA NE PROCES 46.820.404,00
TOTALI 70.740.718,19

Noe €y Aot




ERALCONSTRUCTION COMPANY SHPK

Detyrime kliente

dt. 10.02.2018 17.18.40 at - 10/03/2016 fage 1 /11
kod pershkrim tel gjendje db. gjendje kr. gjendje
Lek Shqgiptar
A00O1 AGJENSIA E ZHVILLIMIT MALOR 542 024.00L
A0002 ALBAKONTROLL SHA 153,636.00L
AD003 TRIPOD 2010 SHPK 7,872.578.00L
AD004 ALKET KOPACI 85,008.00L
AQD05 DREJTORIA RAJONALE VERIORE 728,339.00L
A0006 SAG SHPK 212,798.00L
ADDO7 DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE 4,183.00L
AD008 ALBA BRAS SHPK 240,000.00L
A0009 KOMUNA KRAHES 908,546.00L
AD010 TEDI SHPK 314,400.00L
A0O11 ADELINA KERMA 308,000.00L
A0012 FUSHA SHPK 6,484,727.00L
A0013 BASHKIA GJIROKASTER 5,621,232.00L
A0014 BORDI | KULLIMIT GJIROKASTER 352,748.00L
AQD15 UNDP 5,670,636.00L
AD016 RUDINA QENDRO 33,600.00L
A0017 MAJLINDA DEMOLLARI 299,573.00L
A0018 BASHKIA SARANDE 362,586.00L
A0018 UJESJELLES KANALIZIME TEPELENE 335,645.00L
A0D20 UJESJELLES KANALIZIME TIRANE 9.959,604.00L "
A0021 FONDI SHQIPTAR | ZHVILLIMIT ﬁ-s.saa’ﬁﬁl.
A0022 KESHILLI | QARKUT GJIROKASTER |f 70 1000!3!.
AD023 PORTI DETAR SARANDE SHA " sﬂaoot‘ ;“
A0024 ALBPETROL SHA \\a uouvoum 7
A0025 NDERMARRJA NR. 2 1,124, Eaugm,
A0026 QEND. NDERUNIV. SHERB. RRJET. TELEMA 364,772.00L
A0027 BASHKIA COROVODE 75,934.00L
48,776,597.00 0.00 48,776,587.00
Mon . Vendi 0.00
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ERALCONSTRUCTION COMPANY SHPK

Gjendje furnitore
at.  11.03.2016 11.21.37 dt - 31/112/2015 fage 1/ 2
Gjendje
furnitor pershkrim Debi Kredi monedhe vendi
Lek Shqiptar
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ERALCONSTRUCTION COMPANY SHPK

Gjendje furnitore

di. 11.03.2016 11.21.3€ dt - 31/M12/2015

Gjendje

Kredi

monedhe vendi

__________________________________________________________________

ADD59, GLOBE SHOPS R RN

---------------------------------------------------- B R A 8 8 e 8

ADOGO. LUBJANA TEKNOLOGJ

......................................................................................................................................
......................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

222948000L

540,000.00L

407,000.00L

-

..................

.....................

...........................

..................................................................................................................................................

371,846.00L

..................................................................................................................................................

3,891,000.00L

.................................................................................................................................................................................................

144,343,259.00

Total

-144,343,258.00

-144,343,259.00

)



